
Ev. č.: 2647/18-CSMV
Č. j.: TS-2468/2018

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika -

SIdlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno a příjmení:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zapsán v živnostenském
ev. Č.: 310024-3253-01.

(dále jen ,,zhotovitel")

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

zástupcem ředitele pro RSC
OLYMP CENTRUM SPORTU MV, na základě pověření dle OŘ

Petr Kohout
K Dubči 154, 190 16 Praha 9 - Koloděje

12586447
CZ530302194

rejstříku vedeném na MÚ Praha 9 - Újezd nad Lesy Zo,

dále společně rovněž označení ,,smluvní strany"

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. íl. odst. 2 smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem



Ý

l smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a
předané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: ,,MV - Praha 6, Markéta - Rekonstrukce kotelny Klubovna, kdy
předmětem tohoto díla je konkrétně rekonstrukce a modernizace zdroje vytápěni
a ohřevu teplé vody pro stávajici objekt v areálu Markéta OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA" (dále jen ,,dílo"), v rozsahu dodávek a prací
specifikovaných v rozpočtu, který je specifikován v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou
součást smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l"). Dílo bude probíhat tak, že celé zařízeni
stávající kotelny bude demontováno. Pro vytápěni objektu budou osazeny 2 ks
kondenzačních stacionárních kotlů o celkovém výkonu 160kW (80+80 kW) a stávající
regulace Autron bude nadřazená vestavěné regulaci v obou kotlích. Místo dvou
stávajících zásobníků pro ohřev teplé vody bude použit jeden stacionárni nepřímo
topený zásobník. Dílo bude současně probíhat dle projektové dokumentace, kterou
zhotovitel bude mít k dispozici.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele
01.08.2018, na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem
vybrána jako nejvhodnější.

doručená dne
TS-2248/2018

4. Dodávkou díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukci a
materiálů nutných k řádnému provedeni díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu
díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo
dočasně k zahájeni, provedení, dokončeni a předáni díla, k jeho úspěšné přejímce a
uvedeni do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zřízeni, provoz a vyklizeni
zařízení staveniště, včetně vyklizení a uvedeni propůjčených ploch do původního
stavu, zajištěni a předáni všech potřebných osvědčení, atestů, revizí apod. nutných
k převzetí díla dle příslušných zákonných opatření.

5. Použité materiály jsou základně stanoveny ve výzvě a výkazu výměr. Všechny
materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované v § 156 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon").

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 3
kalendářních dnů od výzvy objednatele k zahájeni prací (viz. Příloha č. 2 -
Harmonogram prací).

3. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště za účelem celkové realizace díla
viz. ČI. ||. odst. 2 smlouvy nejpozději v den zahájení prací.

5. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno, to znamená, že bude
řádně dokončeno a předáno objednateli nejpozději 12.10. 2018.

6. Místem plněni díla je adresa: areál OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
vnitra, u vojtěšky 11, 162 00 Praha 6, areál Markéta.

7. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla bez vad a
nedodělků (dále jen ,,protokol") ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán oběma

2/10



l
l

smluvními stranami. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno
vyhotoveni.

8. Objednatel je však oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě tj. budou na díle viditelné vady
a nedodělky, které budou bránit řádnému uživání stavby funkčně nebo esteticky či její
užíváni podstatným způsobem budou omezovat, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí ve formě
písemného záznamu, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního terminu
předáni díla a urči současně zhotoviteli dostatečně přiměřenou lhůtu na odstranění
výše uvedených vad či nedodělků s ohledem na povahu jednotlivých vad či nedodělků
a k řádnému předání díla dojde až po odstranění předmětných vad či nedodělků na
díle. výše specifikovaný písemný záznam bude podepsán oběma smluvními stranami.
Náklady na odstraněni vad či nedodělků nese zhotovitel. Na následné předáni díla se
použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, včetně vyklizení a uvedení propůjčených ploch
do původního stavu nejpozději do dne podepsání protokolu (viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy),
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky ze zákonné
odpovědnosti za vady díla v souladu s § 2615 a § 2629 a násl. občanského zákoníku
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě minimálně 60 měsíců od řádného předáni
díla (tj. ode dne podepsáni protokolu bez vad a nedodělků, viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy).
Objednatel je oprávněn nároky ze zákonné odpovědnosti za vady díla, ve výše
uvedené minimálni závazné lhůtě na dílo jako celek, uplatňovat u zhotovitele od
okamžiku řádného převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsáni protokolu bez vad
a nedodělků, viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpovědnost za
vady díla ve lhůtě minimálně 60 měsíců se vztahuje na dílo jako celek. Pokud
objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve výše uvedené zákonné lhůtě,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit ve lhůtách, které jsou podrobně rozepsány a
ujednány v ČI. VIII. smlouvy.

11. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
ČI. V. smlouvy.

Článek lV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody k zhotovovanému dílu

1. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném dílu či zničeni při zhotovováni díla nese

od počátku zhotovováni až do řádného předáni a převzetí díla (tj. až do okamžiku
podepsáni protokolu uvedeného v ČI. III. odst. 7 smlouvy) zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla v následující výši:
Celková cena díla 1.429.946,- Kč bez DPH
(slovy: jedenmi|iónčtyřistadvacetdevěttisÍcdevětsetčtyřicetšestkorunčeských)
DPH 21% 300.289,- Kč po zaokrouhleni
Celková cena díla 1.730.235,- KČ včetně DPH po zaokrouhleni
(slovy: jedenmi|iónsedmsettřicettisÍcdvěstětřicetpětkorunčeských),
jako cena nejvýše přípustná, tj. při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3/10



Ú

2. Tato sjednaná cena díla je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla.

3. Podkladem pro stanoveni ceny je rozpočet, který je nedilnou součástí smlouvy o dílo
(Příloha č. l). Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončeni
díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné změny, doplňky nebo rozšířenI
předmětu díla.

4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla
vyplývajíchn z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo
z vad díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni,
ocenit jej a předložit tento soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Teprve po
jeho případném písemném odsouhlasení má zhotovitel právo započít s realizací těchto
změn, na jejich úhradu, a to na základě samostatné zakázky a ve smyslu ČI. X
smlouvy. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné
realizaci díla v rozsahu dle článku ||. smlouvy.

6. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací
oprávněnou osobou objednatele, vždy k poslednImu dni kalendářního měsíce.
Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 14-ti kalendářních dnů od jejího doručení na
adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel uhradí zhotoviteli
veškeré daňové doklady až do výše 90% sjednané ceny. zbývající část, tj. 10 % ze
sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečné faktury po odstranění
vad a nedodělků z protokolu.

7. jednotlivé dňči faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další údaje ve shodě s § 435
občanského zákoníku, dále musí příslušná faktura vždy obsahovat evidenční číslo této
smlouvy uvedené v záhlaví smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti každé jednotlivé dňči faktury
vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendářních
dnů.

9. Každá jednotlivá dílčí faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

10. Každá jednotlivá dilčí faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou
vyhotoveních.

11. Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpáni prostředků ze státního
rozpočtu pro pořizováni investičního majetku. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Platba proběhne v KČ.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona.
3. Objednatel je povinen při vedeni stavebn iho deníku v předepsané miře spolupůsobit.

4/10



4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolniho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolni den nejméně tři (3) pracovni dny před
kontrolnhn dnem oznámit.

5. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky vůči jeho kvalitě a způsobu
prováděni stavebních prací uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez
jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do díla nepovede
prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel v souladu s ČI. Ill. odst. 10 smlouvy odpovídá za vady díla ze zákona po
dobu minimálně 60-ti měsíců ode dne řádného převzetí a předání díla (tj. ode dne
podepsáni protokolu bez vad a nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy) a
současně poskytuje objednateli v souladu s § 2619 a násl. občanského zákoníku
záruku za jakost díla, čÍmž ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této
smlouvy a tuto záruku za jakost díla se zavazuje poskytnout po dobu minimálně
60-ti měsíců ode dne řádného převzetí a předání díla (tj. ode dne podepsáni protokolu
bez vad a nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná
odpovědnost za vady díla ve lhůtě minimálně 60 měsíců a současně zhotovitelem
poskytnutá záruka za jakost díla rovněž ve lhůtě minimálně 60 měsíců se vztahuje na
dílo jako celek.

2. Zhotovitel tudíž poskytne objednateli za provedené dílo specifikované v ČI. ll. smlouvy
záruku za jakost díla po dobu minimálně 60-ti měsíců ode dne podepsání protokolu
bez vad a nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy.

3. výskyt reklamovaných vad oznámí objednatel písemně zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín

5/10



t odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad
provede ve lhůtách stanovených niže.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady označené
objednatelem výslovně jako bránici provozu do 24 hodin, na odstraněni reklamované
vady ostatní do 7 kalendářních dnů od jejího řádného oznámeni, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu bránici provozu do 48 hodin,
reklamovanou vadu ostatní do 14 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení,
nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. V případě, že nedojde k odstraněni reklamovaných vad ve lhůtách uvedených v ČI. Vlll.
odst. 4 a 5, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč
(slovy: dvatisicekorunčeských), za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení u
každé vady označené za bránicí provozu a 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských)
za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení u vady ostatní.

7. NenastoupI-li zhotovitel k odstraněni reklamovaných vad ve sjednaném termínu nebo
ve sjednaném termínu vady uspokojivě neodstraní, má objednatel právo na náklady
zhotovitele zajistit jejich odstranění jinou specializovanou firmou.

8. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad či
nedodělků díla (viz ČI. III. odst. 8 smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisickorunčeských) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou příslušné jednotlivé
dňčí faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
dle příslušné jednotlivé dÍ|čÍ faktury za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

5. V případě nesplnění termínu sjednaného v protokolu pro odstranění vad či nedodělků,
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ
(slovy: dvatisícekorunčeských) za každou vadu nebo nedodělek a každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

6. Za nevyklizení staveniště, včetně vyklizení a uvedeni propůjčených ploch do
původního stavu do doby uvedené v ČI. Ill. odst. 9 smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisícekorunčeských) za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

6/10



l 8. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn vystavit fakturu
na zaplacení výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči zhotoviteli.
Tuto fakturu vystaví objednatel do deseti (10) pracovních dnů ode dne vzniku nároku
ze smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu či jinou majetkovou sankci vůči
zhotoviteli, a to se splatností čtrnácti 14-ti kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na
adresu zhotovitele ve dvou vyhotoveních.

9. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz. ČI. lX. odst. 1, 2, 4, 5, 6 a ČI. VIII. odst. 6 smlouvy) a zejména
povinnosti zhotovitele řádně dokončit dílo. Zaplacením smluvní pokuty a úroku
z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škodu.

10. Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z účastníků, který je
v prodlení v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené
v ustanovení § 2913 odst. 2) občanského zákoníku.

11. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII. smlouvy;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VII. smlouvy;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla podle čí. VI. odst. 5 smlouvy;

e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

12. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
13. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

14. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle ČI. lll. odst. 2 smlouvy, je toto
považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od
smlouvy.

15. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považují skutečnosti upravené v ustanoveni § 2913 odst. 2)
občanského zákoníku.

16. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

17. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi.

7/10



Článek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně očIslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této
smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačnIho týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

5. Zhotovitel je povinen předložit před započetím díla doklad o proškolení BOZP osob
provádějících stavbu dle NV Č.362/2005 Sb., zákona 309/2006 Sb. a vyhlášky č.
395/2003 Sb.

6. Zhotovitel se zavazuje vždy minimálně 3 pracovni dny předem projednat
s objednatelem jakékoliv odstávky a odpojení od veškerých inženýrských sítí, které
bude vyžadovat pro realizaci díla.

7. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, a to konkrétně občanským
zákoníkem.

8. Zhotovitel bude provádět každodenní úklid po jeho činnosti.

9. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra
pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

10. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8/10



Ý 12. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XII.
Kontaktní osoby

1.

2.

Za objednatele je ve věcech realizaci díla oprávněn jednat:

Za zhotovitele je ve věcech realizace díla oprávněn jednat:
a osoby jím pověřené.

Článek Xlll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončeni záruční doby na dílo (tj.
záruky za jakost díla), minimálně však do ukončeni zákonné odpovědnosti za vady díla
(viz. ČI. Ill. odst. 10 a ČI. VIII. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. XII. smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem,
a to konkrétně dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě
(viz. ČI. X. smlouvy).

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré

9/10



ŕ
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoručni podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.
Příloha č. 1 - rozpočet (13 listů).

PřIloha č. 2 - Harmonogram prací (l list).

g. 08. ;·gjg
V Praze dne

,,,,,, ,,, q. L ©iď

Za objednatele: Za zhotovitele:

zástupce ředitele pro RSC
na základě pověření

dle ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU
Česká republika -

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

fyzická osoba podnikající

10/10



Příloha č. 1

Cenová nabídka
Název stavby.

Druh stavby

Lokalita

Zpracoval.

Kód
101VD
61
722
766
784
95
96
97
HOl

Rekonstrukce kotelny - areál Markéta

Modernízace kotelny - celkové náklady

U Vojtěšky 11, Praha El

Ob]ednatel OLYMP CSMV

Projektant Vlachmir Kouba

Zhotovitel Dle výsledku veřejné zakázky

O

zkrácený popis NáklädY KČ - dodávka
TZB
Úprava povrchů vnitřni
Vnitřní vodovod
Konstrukce truhlářské
Malby
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemi
Bouráni konstrukci
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Budovy občanské výstavby

Zpracováno dne 27 7 2018
NäkladV KČ - Montáž l NáklädY KČ - celkem Celková hmotnost jt)

Celkem: 1 429 946,00



Cenová nabídka
Název stavby Rekonstrukce kotemy - areál Mäfkétió Doba vý$t0vby obmnate| OLYMP csmv

Druh stavby kotelny - cdkove náklady Začá·tek výstavby Projektant Vfadimu Kouba

Lokajtta_ u Vojtěšky 11, Praha Konec výstavby Zhotovitel Dle výsledku veřejné zákazky

JKSO 8015912 Zpf@cwáno dne 27 7 2018 Zpracovai
C Kód Zkrácený popis l Varianta M.j. Množství jednot l N&bdy - K Hmoinos t Fenovz

Sozměry cena fKC) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem mjstav
1ôWlj ŤZB

1 101-PL PtyňQvOd - samos!a!ny soud
2 101-UT Vyiapént - samos!aĽný rozpoCe{ soud
3 101-ZT Vodovod a kanafízace - samostafny rozpočet soub
4 101-EL samostatný rozpočet šoub

'Q:I Úpmva pomhů vnitřní
5 612100033RAO Oprava omítek stěn vníthwh vápenocem štukových m2

VO. 6"0.9" 7 okna
2'1"0. 6 vyspm veni stěn

'm " "é vňitmi vodovod"
722200010RÄO DemontáZ potrubí ocelovôho do ON 50 m

včďné demontáže kaMového podhledu
7 722290822R00 Přesun vybouraných hmot- vodovody H B - 12 m I
B 72220Q004RAE Vodovod, potrubí PPR PN20. rláv|ekQvá PE tzok&c0 m

'
1 0000
1,0000 1
L0O(JQ
1ÁX)OO

6.2000
5,0000
1,2000

15
50.0000

náhraca Cemmtovaného poňbl včetně zpětně
montáže Dodhledu

9 998721102ROQ Přesun hmot pro vmtřní kanalizaci, výšky do 12 m l
10 W8722192R00 phpjatok cYétŠ přesun mitřni vodovod eSa 100 m l

766 Komkukm tnuhláhkó
11 76667(X)10RÁA Okno p(aslově j%nokňdluvé typové plochy 1,5 m2 kus

12 7W70010RAC

13 7~0010RAE

!4 998788102ROO
15 9987W192ROQ

784
IB 784450051RAO

95
17 95O000001

96
ib mm244R00
19 968m245R00
20 968061112ROO
21 F68095001R00

97 ,
22 979011111ROO
23 9?9OER¶11R®

24 979C82121R00

25 9~1111ROQ

213 979QB1¶2¶RQQ

27 979999999R(KJ

mi
28 %8011002R00

bilě, 85 x 80 cm
Okno plastové jednok/idbvé typové imchy 1,5 m2 kus
bilě, 170 x 60 cm
Desky pa'apeůno agtomer dodavka 8 montáZ m
šitka 30 cm
0,9tt 7
Přosun hmot pro truhi3řské konštr.. výšky do ¶2 m t
Pňplaéek zvětš. přesun, :mnka1 konštr do 100 m t
Malby
Malba z hotově směsi, penetrace Ik bila 2x rn2
m 15 4 strop
1"'5· ¶7 2ř2,7-µ"0.8'2t Lj"O,3) stěny
Různ6 dokončovaä konstmkce a pMce na pommô
Qslatm stavebni hrmy ria neuvedené ptáče šoub
zkou Šky, pnotokolY, apod
Bouňd kon$tmk¢i
Vybouranl dlevénych rámů oken Jedn%uch pI 1 m2 m2
Vybouránl dtevéných rámů oken jednoduch, pt 2 m2 m2
Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pL do 1.5 m2 kus
Bouráni parapetů dKvéných š. do 25 an m
0,85+1,7
Proráženi utvorů a ostiM bourací máce
Sw$l9 doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP t
Vmtmstavemštm doprava suu do 10 m t
2 1785+0. 1036
Pňplatek k vndrost dopmvě Sutí za dalších 5 m t
(Z 7785"0 ¶036)"6
Odvoz Suli a vybout hmot m 5k|ádku do 1 km t
2. l 785+0, 1036
Připl8těK k odvozu za KaZdy d&$i 1 km i
/2, 7785+0, 1036)"9
Poplatek za skAMku t
2, 1785+0, 1036
BudwyobčM$Uvýmvby
Přesun hmot pro budovy uSéne výšky do 12 m t

2,1785
50.0000

O 0555
O 0555

1,0000

1 0000

2,6OCJO

2,6(1UQ
0,0929
0,0929

"
107,5500
27,4000
80,15®

1,0000

,'.F,' . '...
1,0000
1,0000
2,0000
2,5500

, ZSS®
0,1036
2,2821
2,2821

13,6928
13,6925

2,2821
2,2821

20.5389
20,5389

2,2821
2,2821

.l

0,4751
0,4751

Čelkem: 1 429 946,00
iámka

,úd p uveden název nebo typ vyrabKu, jedna se pouze o mformatjvm udaj projektovanych parametrů. nahrazujĹd specdikaci vy'ooku Ok §89 Zákona 134QO16 Sb musí zadavatel vdbjné zakázky umob"út
pou&t6 «jvnocenneho řešeni
Zcmcovano podle PO ZC se



Cenová nabídka - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce kotelny - areál Markéta Objednatei OLYMP CSMV

Druh stavby. VYTÁPÉ NÍ Projektant Vladimir Kouba

Lokalita"

Zpracoval.

Kód
713
731
732
733
734
783
94
95
97
HOl
M36

U VojtěŠky 1 1 Praha 6

O

Zhotovitel' Dle výsledku veřejné zakázky

Zkrácený popis NákkdY Kč
Izolace tepelné
Kotelny
Strojovny
Rozvod potrubí
Armatury
Nátěry
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemi
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Budovy občanské výstavby
Montáže méhcich a regulačnich zařízeni

- dodávka

Zpracováno dne: 27.7.2018

NákladV Kč - Montáž NákladV KČ - celkem Celková hmotnost t

Celkem: 1 OSO 092,00



Cenová nabídka
'·dáim

1Jurh

LqKMS

RekmMmkoe kvtdny - @t0ál MarkCb

VYl A"ÉNI

u Veq¶Hky 11. Pruhm ti

Ď«ja C'bj«mted OLYMP C SMV

ZaCátó· vNwbV P'ojekWd vwclmlp KouM

Konec Oh výMoBku 'Mnjne zakázky

JKSO Zµncômm tme 2T 72Dtfj Zµwcn'w
Č KÓd žkrKený popis lVanwm Kej NmásM jĎOt. Ukbdy jKc Hmdnoá l Cenová

Remer m cena (KČ} Dodávka Mániu _ CelWm jednot Celkem $oubtäv8
m" 'm

1 mu m7 16-33&S
¶G,j3&¢

7 713461111r® MNŇdl umom - Msnó m2 14.8072
ľ

21¶14
J. 3,07912

OQř¶5 6A:%S
¶)2 2,?65U

J TrtAxe Mreldn PET 134Qt5 mm m 52500
3 5Mtjô
Annm 0,2$ Q25®

2wnta a mireldn pet 7nz5 mm m 5.2500
S S~
.2hatM 5% Q25 0,2500

mm242 MtRELON PET 110X20 mm m 15,7500
13
,nimtm 5% Q 73 0.?5®

6 TtuN¢0 MRELQN PÉŤ %U5 mm m 15,7'500
ta t50qgq
;z1mnů SX 0.75 0,75®

7 2EK37721 Tiuom tmcnl mnrélon PET 4&QS mm m YO,$C1QQ
10 mmoo
MmtM Q 5 Q.$®Ů

e mmg7 a miatM MVRELON PET jth25 mm Fy' CAQQO

5% O 4 0A(XXJ
Q Trúbke mhčni NtiRELDN PET 22Q9 mm m ¶ 0500

umo
5r%, Q ÔS O,U5€O

10 Přmim hmd mí 1unk¶ HKMM od ¶2 m l Q,Č)J62
11 998?13192'RO0 pňtikm Mď QtŇjco do 100 m l

"m '""=' ~Y ' " "
¶Z T31¶00BQ5RO0 VMrus1jB EmU 7 a 3.0000
¶3 vVb>wanych hmot ' W0Ĺf¶V. H ¶7 m I 08403
14 7312M¶2WtQi Kon Qod do ISO kW mutjór Lqqoo

4¥TBSTÓ¶109 2KB koňu. kabdý vÝHmi od kW wC @rwy ~ Aijtmn wub LOOOQ 3
¶6 hmot díl 12 m t 0,4¶O6
j? ph~ Mi9em Nnjr. do $ň0 m I QA:C

m:% Či,?, $tii*yvny =- " . .=-mt - ': _'-m
7MTIQBY1RN [jemomaž tam a stmcu, Cin ujo mm m 3,0000

Oetnomaz ohMáku 15001 i¢Ltb 2.0Q00
2ů od myoq|j pQcwbi. m 10Qá kta úmcí

Cjemont# anukjvóu
?1 TH32.ME4R® CMCKNéM nmdrtx ad WMXÍLj WUub, do 5tX)l km L0Q(KJ

domonW €Ujäwmi nádoby
22 tjcmoaW Cmµat1e obéhovyeh Ok 2t5 C.¢XKXj

ď+t.] &00®
23 pWmEáNí hmN - wommv, H ó -12 m l t 32T7
?4Č ň211Q101R® M ON 100 (9Qx90mm| dl Im ba 39000
?5 Rômtm 3 . 2mi kW, t2 m3m. wct¥äé, ~Mknmu 0000
?0 Mmpldm 'eméwvoe [jN¶oN1¶4A -280 kW, ?2 mjm, $P¢N Wtmk, m swb 2.0QOíj
27 Přechod wot Vclauk 114,3/ vwný moc ON IDO 1MOO
28 7J2199100RM MOMC Ulku ůoúbcw 8.didoů

včešné cmavkv ů'lku
20 7J22¶¶3¶$R® MOML" 0hhv&u vody miat pn Q&QSA0 iom 8oúb©t ¶,C1QQQ
30 NNMmmxmny .SOD dm3 ¶1750 v mm)- 5.9 m - 15H vh šoub ¶,00®
3¶ 1\AoruZ mům expamni dakcmé ?801 ·QU1jQQ ¶JXJ00
3? ¢B401026ú5 250 dmj .6bar "r la ¶.0000
3J MčinMQ MWUMMho bom m k¢MMUůl $Olj{j0¢ 1 (KXJCl

cmMcU NlUšensM Kobe
34 Neuuíúzm bij* - gmucN wUb ttmj
35 TR410116M1 MamdC úupn 4,®00
30 KamO Uupna V MK ÓN3Z 2$0 - Cenmn v« g·€kl pmwu unl mub
J7 \jzzwraci set čorpadavC my V4\RK mub 4,0000
38 Komd Čerpad'ova skuwna VMK DN25 uxueč 2:50 Y\é' 2550. uqĺ. LO®D
jg mccnoa V%TäubC G0,3 tra 6mp ¶ 'R" 4,0000
4Cí Cerpaxm obéhmm E'6k¶amckv AtNa2 32.80 5©Ubsr ¶ 00Olt)
4' Phosun hnim prs $b¢Ý¢MW vYŠkY do ¶2 m t 00576
4? Wc7321@3rco p'ecun, Wo|q¥wy do m ľ 0,BS?B

Rawod pocnH
43 Oemonká2 notruh zmmvěhD dá on 32-50 m 45JXlClO

¢5Nä)
4ád mi TQ010ROG OemcmtaZ ocebvóho zmwého do on scad m 2lj (xxx)
4$ MbmhMsi vYtm~cn nmct h 74 m l 0419t
4é mi 1f3i3RCl0 %hub1 rmnt tMnô On ¶5 m 1 om

?J31 ¶¶315RQQ zbit tmna v kdidmkh ON ?5 m B,0QCJQ
Po1Nb| IM bé2nô wdovanó v koč0újá¢h ON 40 m ¶0,(XjOQ

u9 mii 1318r00 PolruN záď běZMN mhjvMé v bmmácn ONSň m i5N00
SQ 7331 T3115R00 :78 znutcweni pNojky DN25 kus 3,0000
si F'fwmk ta ZMluvml pRDolkY ON 40 km 4.QOCJO
S? 7Yj¶1311BR% Pt4Mwk n thcNmni PMclkv ON 50 kw 4,0CK)O
5J PENTUb hlädk9 v O 78 x 3,2 mm in 5(kiqo

UN 55
u pnwsoN »Mrwom pňQQjUk O X 3,2 mm Kub 2MOQ
55 7331230?3R00 ScďcwarN WLmbl »cnw¢M hlackého O 108 mm kw 2.mo
56 733¶9Q¶Ô6ROC CjQtruů ON S!? m G,tXX)0

57 Tlakom j»uuH ON CC} m tO ®(10
sa zxoau pMnN ON SO m 15,(¥X)O
šd 733¶801®RQQ t1~^ maw pemm [.n 55 m S.(X)00
DO PMun hm« poUuN vvôkv ¢90 24 m l 0,3488
61 PRpůEůk 21ŕÔ$ tjkmn Mrubl do 500 m t Q"M9

Aamátúóy
€2 Dwmoma± amatw se 2zmty CHI G1 m ¶2,ůOOO
63 Oommbkt 0ftň&lW se 2ZHt¥ SW m 7L(XJQQ
84 7342DDMRN DwnonW wmalm 3távtNcb Gil? ku» 4,00ClO
85 7342%8i2R00 ámátuf sm&ovMch 3c%L MIx A ON 25 kuS 4.0000

hmcď ·wmmw H 6- 24 m l D,0m
67 734200¶Q4R00 Momkt wmaM Udmých,s 1~m, g 3M Kije 1,®00

4849¶WRČR5' Pcµsmý veMN - topeni 3/4" k l" 2,5Em IÁXJOQ
a 734200i1SRQ0 mnwůuf 2UVN. G ¶ ktm 1.0QCK)
TO 4ě4010223% Swmnk wmmmRo r n G r f BvypMdéMm 1,DOOO
71 ManW se Zzmnty. G 2 Kus 1jjQQO
n mčmtd a T q tmnm Z01Q¢l- so bM2DRC Boůb. 1.0000 ¶
n Tj42¶3¶ RREKJ vom ON 15 Kub 1,CICKX)
M Rohm wwý úrawm PlO On 15 kus 1,0000
75 KOMM Mamn utaWaci pro 1qcim wmmy on 25 km 1 0®K)
m 734235125R(X) Kohcur kukny utovkaó pro bpné ON dO kus 2Dě(X)
n kwcny wouraa pro topné Cn sc) km 4.0000
Tá Kaim k41ňmý uNvwKl pm topné W¶ň0my, BN 65 Kij$ 2JJQQQ
79 734?W ¶13ROO KuhooY ma WpouNlW G tn kuš 39Q¢Q
AO 734295213R¢X) Flllŕ Nkmytbmw cTň spné mtmy, LIN 75 us :,0W)

Fíl|r Bukmy ~0vY Wo 'opné mitómy, ON K(j& 20000
B? FIHT bkmV jmcw Oco tomě ON SO km 1 00¢0

73442116QR® Tlakomx ddonňEN 1JJD MPa C 03322 D ¶0¢) Kl1$ LOCKX)
84 RuMzpémá ON so kus S.DQ®
es ~341W?OO Ptmun hmm armmurv, vWkv do 24 m I 0.0245

~34193rčxj pMwtNi Ně¢60ňý do sqq m t 0.0245
2 M N. :,,, .I "·.--7. "' 1'j| " .-.. - ' " .e

a: 7834?4340RCKJ N! WnW 0Qt!ub děl ON SO mm Z"2it ·1w ~ m 34.0000
I·B·UM5 34AU)

88 S¥ňŇC pobubl eSo (IN IOŮ mmZ Qjr o1x mnm m 5.0000
""" jW"=""""""' úwebM výwNy " "" .' ' · ,' -'"'



jřkQuUN. UvNo¢M 0«MKcN aôod
91 95ÔO®O¢R VmqdwMn. do tmte

vC iMkolóN mkm
Hl PEKO

¶1R{JQ ¢1OWNvD m fjQ 10 m
f57+0,07§j

079082t2IROG k vnbm dopriwě sub z"a cWšhch 5 m
ľňA343·O B4'0Jt 13277·0.4 t5$ ·O.Q76jŕ6

WC óT%8in 1RtX) (JdvQQ Bůb wybour hmot nůUjMklj Qq l Km
d!S¶H.0763

Y5 A79Mn?jR00 pn~ YQdvatu u KUBY ~1 1 km
Rô343·q.ho3·7 nmo,
PtjlMtek :a Uj«iku

415¶·Q.GF63
" NQNm,.."

ě7 ~¶1W2RO0 phmn hmot pro budovy mne výšky dO t2 m
O,O362*Q 41% ·Q,ů578 ·Q
Momlů m6&kh

90 MOnW Madam- koům
wGůbcw bučYX

!19 2·TTE modul comfort bt4
100 Momig soku
m 4M91Q6E341 $erřopôh¢·N 2KiV SNm
102 BkfM ppwbdomN koáQ

Recmco
m MTE bädW NKJWW
tq4 ¶&2-TTE um rwNihwú tQ9Aý FE MK
tělS 484? mojsm tte
m 4M78®037ů/ 2-TTE GW modul LAN

wub LOOGO IS OSI OD

. "
t 2,m: 3 ODOM

?.6837
t mm 1qqo0

tG,1622
t ZBQ37 300G.OQ

?.693T
t 24.7433 l®,®

2QM33
t 2M3T SQQ.®

2A03T
'- ."SäNí" "~!HU! '

t ism 3000,00
L68X

=":: ~'"So;
60Ub 1,0000 2 ¶54,00
Nm 4 0000 450N
šoub &,0000 3 S&5M
m ¶,0000 4 moo

sUuEr ' OOCO
200QO

mub 1AKĚ·
8älj$ 1,CXXKJ

4 moo
4 35,00
2 950,00
3 265 od

' CoHm: 1 OSO 002A)Q

pdum fé umen mm ~ évp Mm poij?0 owfutmmm Údaj Cwwnatru, v'mbku Ilk W ¶34Q¢M 5b m® zM~beš urnďnlt pQtKžN romccenného tešem
Zpc«wúno um fd ec sm výkmw O ut-i iu ut-3

©ody pm r%ulaa



VERLAG
DASHÔFER
Název stavby.

Cenová nabídka

Druh 3tiävbý:

Lokalita"

Zpracoval

Kód
63
713
721
722
724
771
94
95
97
HOl

Rekonstrukce kotelny - areál Markěta

VODOVOD a KANALIZACE

U Vojtěšky 11. Praha 6

Objednatel OLYMP CSMV

Projektant Vladrnir Kouba

Zhotovitel' Dle výsledku ve/ejné zakázky

O Zpracováno dne 27 7,2018

Zkrácený popis
Podlahy a podlahové konstrukce
Izolace tepelné
Vmtřni kanalizace
Vnitřní vodovod
Strojní vybaveni
Podlahy z dlaždic
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemi
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Budovy občanské výstavby

Nák|adY kč - dodávka l Nák|adV Kč - Montáž Mklady KČ - celkem Celková hmotnost t

Celkem: 135 697,00



=R Cenová nabídka

NHnv ~*, Rolům 6třuhGé Markom [joba čIl: eam!eí at v'MP C5¥V

[huh ÚMN VCC'CVCK) a KNU\JZACE V!0(jlNuř

Lokaôh l.' Ptiú¶4 Kqcwg ,"hatcv¶H vrh. nm

JK8(] BG·15117 tme 27 7 2018 Zpnv

C pQph iVůarm Ill MnabM j0dmt N ľkcl -lmomosl It Feňova
cma (Kčj oouy'u Nk'mµ- l čoNem l jednot ' Ce9kem -olmwvi

sNí. Komuwm ' ·
¶ 63¶JF2141R® Dopbénl rýh bď~m v muwv1j¢h my

Q20.?"7
" "
? Útolm pMrUN 1mmé, ~cn ~¢$lj RQ

3.m'ô,N5°3
J ochrwná m O'm2 U 71)0 cm PES m2

3 ?470,0¢S"j
.tľmfM X)¶6 qômb4

4 P'~mmr príj fepeW vyWy do 12 m
mmmm Zw«S H·$un, clo tOO m t
ns " ' " " ; '"" IMŮŇ :--:- Hm '-
7212M01ROŮ DemcaeQ Upxmm u2bvétky ON TO his

7 Wbuut hmot Hi ¶2 m
ni F400¶?R90 Op.čxqoqi ~0qch¶im Wrubl ON 50 Kn

PM/®8 ~|q¥og1 D ŠD IA mm m
ľC PMnEN HT 040 w LB mm m
¶1 ni n'smmo pemmi ht u 3? Ji mm m
12 mmooRoo lďMéý odtok DN50 Mlokmmu vutMu ON Kn

Mn>k (ňu¶ ťiS W'S
:2 72Q2MZ7HT¶ Vpqh e 6Wm DdtoKem ON40 se MújacnůvoU ha

Múka nem !]5 t¶5 mm D 4QE50 mm
u ň1X111R00 ZkiMM tčvmm mou ON ¶23 m
¶5 PN~ hnwt ~N Kmdaaci, vtň·¥ do ¶2 m l
:e PfWMwk MR pľmuN vNEM dp 1|JQ m
" m' mom t- MEc 'm
n DamomU ocebvých U«ijwch ON 4ČJ m

ň2¶0¶8!?R00 MW trub D SO m
tg Demom9 armďo 6 zahNéý Či 5/4 kn
20 7?22®01tRD0 Ekmcmz vcxbméru ímmvých G iq m
Z: PMun Nnot - rOIXWDdY H S - '? m t
Z? Uamkwm ·Yvňclu kw
Z3 pob\.hc UNM ON m kwi
?4 ON 40

mm»im Potnmi : ppř. [j 2CIU.4 mm. vC ite;3 vypmn m
?5 Fmh@ľ PPR D 32t5 4 mm vC akt výpQrň m

' mmmmo PW,±d 7 ppr. d 4m.7 mm, m ·Ýpom m
go

GE 8mstw~l pĹiIUWHN VMV D 28 mm m
pNukweho mimu vody D 37 mm m

30 Šé6áNwU p(N5toveMj vodv D 40 mm m
ji éedĺwc0 nôvNKN0 PE ti ůt4mt 6 mm m

wvm orumě' 22 mm
R MMKUV0 ;1 MMNCM PE Mény mm m

VM!N Wumét 40 mm
J3 kalm PE Mm 29 mm m

W¥ŠM· pnjtMr mm
34 7ň¶B1Z35RY9 náv1«wzt PE ÉbŮný 25 mm m

0.¶2CID
0,1MQ

04242
0.¢242
D,509D

Q 4?4?
QOM8
0.QOW
O.DQ0¶

?,0000
0OOj¶
l D0QQ

3.WOD
|.0000
1,OC!OO

1.~

3qqqq
0.0¢}39
9,0039

10,®00

LQ®G
Ů,W73
4 0000
¶.0000
UXJQD
3,0000
4 0000

13,0000
03AOQU

3,0000
4,0000

1J 0000
3.0000

4 tmo

4 moo
mm mjmCr 4řO mm

ta mdvrmah Go 29 m mvoau
je pŕ,pmtk gg ¶5 0VOllj do EN 32
J7 72?¶0040!ROO VYw4ecu On

722220¶Q2RD0 wmwtur E3 3/4
39 FwmV Vt3r¶lU - pmä vdU Im" r KB - Bsw (mmbMk TV)
CO KoNM unMŕ& mo rwvod vody ON ¶5
49 72223T12?ROQ Kohoul iaatwao yo rarm pmô mv ON 2'D
42 nzm:zjRQo Kbhout wmlrwá GrO imOy ON 2$

Vwbd amnó uMNM PQIM ·tu±y ON 20
u vém mělnv Wo mvod pmé my on 25
45 t222M¶O¶Rôo umát Wmwkw z~tv. g ft2

&U9¶QZ376¶ Aubm mlel 6QúPit pa ~w g m" . 15 mn · ~ War, 0,7 m3lh, adapt t2V
u 48491äZ7Q4 lmjwp prptj met Bfp ca dn15
40 T22MiU7 IRŮQ Voooenér OÝ1UvY SV - äN 1b80 mm, Ch ¶,5

zmmwoo 7íWkOV& tkoi&ka poKuSi On
SQ Pmpiacti 0 ďezmŇKe0 vmwnd polrub· DM CO
57 Ptewitmat pto vMtni MkV do ¶2 m
s? mn»moo pmun r«mv% do m m

" m '" ' , m«ňi wumi
S! Demem? emmd umlnkh G 5/4
54 Piewn WDQW hrm · ¶10 12 m
5t5 ANMJ2 CemMel

4X¶Q9JI ¢mpada aMjkCm rv b'0řuxm j mNh - 10 Kro - 23OV
57 734A21¶50RQQ Tiakomh DA MPj D ICŮ

pt hm smm wt~m výšky 12 m
59 Fřiwmk Nesuň sUNu Wbarenl do O00 m

. um " . . " Podwhy t
GO Qpriwa ľMMch 2Ch20 cm

O.a"3.2m 2'4).2)
"" mnnmoo Pľ.wn hrne. pIa pMahy l ňŠKY 12 m

prmtex mot Mrsun pqqi : cmac dů 100 m
Á)" F

Ej 94¶%60OIR90 Laem khku pomxnč, vvBkm PQCůWW m 1,2 m
-řŔůmé konúmku UwM&

H ÔbtjdN Mkiaclv d~bn1 Mrnqŕ na c€WWMě Má¢e

1.000ů
t om
lABOD

Kus 1,~
kb l OůOO

I om
Kin 2,QQCO
nn 7,tmo
kW ¶,WKb
kin ¶0QÓÚ

2,000ů
6Qub 1,QUOO
SKXA 1.00Oů
km LOOQQ
m 2QQQ0Q
m m.ooQQ
é 0,1259
l aim

t
buubcjr
kin
KUK

t

t

t
I

2,QQQO
0,037$
¶,OQQ0

QQOG

=,-"

JQ,Q®Q
0.090?
0,0002

_ ... ..q '

'""R ,
. 4'

tNOD

ě"·
§5 9740425MRQO
sís 9?90tt11¶R0C
67 W%0?11IR0Q

GB WHB111¶RQO

:0

7¶ BN9999%RQQ

m -
n 9@0VóO?R00

?kôušky oramch wuqij
i'iPmdhN atvorůa QWtŇ boumd
Vnekm rýp beturmva. mmmÚtK Ká ekuow 20ú0 cm
5·wá ¢Qpwva 5,.¶ vYbaW twnatľa ? NP a PP

QQMäUM SinÁ Ik ¶0 m
Q ci¢'j f-Q.®.'jaQ9j75·U
PtbWk k ~0gĺj dopwä 6ud twůcn S m
(O 0CIji·O

!5Nb 0 Mxnn. lmoQ m Qq km
O,QQ31 ·9.MŤ3·QOj7H. 2640

k odvotu ta KOt3y mi km
m cíčm·o ®73ď,G375+0,?64019

¶0Udhj
O,OCl3f ·0 mo

P! hmm wu bu¢kgvy MOM výůcy go \2 m
o 3·0 oamc gú39·o ¶?59"0

NF Cm f F " k jR.. " ,

m
t
I

J DODO
omo

Q,jTf9
22M4
Z2Jf4
Q,3Tá9
0.7710
3,3471
X347t
0,37bP

O 3719
& . ,

0,5101
ää3Q$

t

Čdkem" ¶j$ 607,00

je LNFděn Mqev Mbc typ tm p0l¢c q wkmwmí udW 5Ncď\ňm vymbtu Die §8¢1 Uhom ¶34j20tO mw »dwaw vtpMné 2aká2kv
ZpmcwúňQ pcdie PO



VERLAG
dashofer Cenová nabídka
Název stavby" Rekonstrukce kotelny - areál Markéta Objednatel OLYMP CSMV

Druh stavby: PLYNOVOD Projektant Vladimir Kouba

Lokalíta'

Zpracoval.

Kód
31
723
725
783
94
95
97
HOl

U Vojtěšky 11 Praha E3

O

Z hotovltel Dle výsledku veřejné zakázky

|Zkrácený popis NákladV KČ
Zdí podpěrné a volné
Vnitřni plynovod
Zařizovací předměty
Nátěry
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovaci konstrukce a práce na pozemi
ProráZeni otvorů a ostatní bourací práce
Budovy občanské výstavby

- dodávka

Zpracováno dne 27,7 2018

NáklädY KČ - Montáž NáklädY Kč - celkem Celková hmotnost t

Celkem: 74 936,00



VERLAG
DASHQFER Cenová nabídka
Název Shvby Rokonstruk cb kolelny · areál MůFkélm Doba výsliwby Objedvmtm OLYMP CSMV

Druh mvuy p', YNOVtjO vYůlwtW p'ojekčan1 VWMnlt K.ouba

U VQ¢téšky 1¶ praha S Konec vý«jwtŇ Zhnkwdal Dla výsáedku 7ibkÁ2Ký

JKSO BOI 5912 Zpracořáno dm 27 7 2088 Zpmcwd
Č Kód Zkrácený popis l Vwnanta Ntj. MnožstvÓ Jednot. iaciý ď mmotno bt (t Menová

Rounůry čana KC I [jQďávků MonfáZ CcNmn jodnot. Cdkmm oustaw
I

JI Zdi podpémé vodné é- 3Eiz z:=áÉ'W
1 314259533RT1 Vmlém Komňu. ON 160 mm kus

s Mavou
2 314?5'94¶3RT1 Patu komínu pčď.okeNÝ psej kondowačM kwe, ON 180 mm hm

úhel pl¶po|enl aopauchu O'
3 314259423RQO Koukvtxl l kcminwá vloZka on) kondenzačM kotlo. ON ¶50 mm m

25"2.5·11
4 31425U33ROQ VW$19M KQcMnu · p¢u11nkwé pro kcmenzíEm kolie. On IBO mm kus
5 314259453R15 Kolom komínu čxo koMenzačni kotk, ON 160 mm kus

1,0000

1 0000

1S.%QQ
1é QQQ0

L00ŮÔ
3,0000

JÄX)G
-m" - " _ ,"-.

6 723120%5ROO
7 723290&22ROO
S 723120203R®

n3120206Roo
IQ 723190252R%
11 723190254R®
12 723190901ROQ
13 723190907ROQ
¶4 ?231909Q9R®
15 723190917R0'0
16 72319Q9¶jR{jQ
17 72319Q91GROU
18 ?2W5113ROQ
19 ?23Z37214R®
20 723237217R90
2¶ 723239tOjRůO
22 4M78020078M
"3 723229¶02RQO
24 38U13403V
?5 42277500
20 42233653
27 998723¶(RRQ0
28 99872J192RO0

'7U" """" "" """
29 72552¢9¶6R00

m "'
30 783424340ROQ

kolem 90", M. revůmlm
2"1
VMlhd pImwM
DemoMáž cxmuW wMwanéno u«uvého on 25-50
Pŕawn vybotNäňVch hmot - pŇnowdv, H 6 ·12 m
PWutN QcékNé ziNh7vé černé wařuuné ON 2Q
pcmtď zámuvô &1m mtuvanó ON 40
Vyvodení a Upwnbni plynwodnlch výpudek ON 20
VWeded a upmméA pNmwodnkh vÝµjggek ON SO
Uzav¢en( nebo otovďMi plynwého pdnjbl
OďmhMénl riapušténi pd~ho pohubl
ZkoďH Llakod NynwCho potrubí
Nwsŕer.i odbočky na pŇmvé wtmbi ON 50
NavnlbM odHCky na ptynuvdt pobubi ON 20
Niwař'eni odbočky na wtnibí ON 40
vmil ,' Koňou1 VZO(KOväCI prmy ON 15
Kcňout kulový 2x mtttnl záwt, ON 20
Kcjhout kubQvÝ, 2x mami záwt, ON 4(j
Mantaž plynovodnk:h armatur, 2 ZMY. G 1
Plynový fitlt R 1" - dodávka z pNšošensM kotle
MontáZ plynuvod aimau s G 112

M7kotteký ¶00r o 6 kPw, hAQCh1,5
F'řipogka Ilakvmérm nMmb M2Ck1 ,S
Kohout tlakomôrovÝ ¶2¶012 M20 x 1.5 mm
F4esun hmo'f Uq vndlnl pNnOvod, výšky do 12 m
Pltdmek lvmš pksun, vMřnl pŇnwod do 100 m
ZaRtmcl pNdmóty ' ""' " """
OcWrímkwánl k nuluvodU
Nábäy
Náfôr smid poltubi do On SO mm Z·2r 'h omuú
9"3

m 12,0000
0.0457

m 9,QOQO
m 3,0000
kus 1,000U
kus 1,000U
kus 2,0CKK)
m 3,(XXXJ
kus 3,0000
kus 1,0000
kus LQQOD
kus 1 (JOCK)
Kus DOCK)
kus LOUDO
Kus 1,~
šus ¶,00(X)
ks 1ÁOO(J
soubNx 1,0000
kus 0.0OOQ
kus 1,0000
kus 1.00®
I 0.2005
t G,2005

' 4

kus 3,QÔ00

m 12.0000
izcmo

m2 1 GODO

muh 1,0000

u LMonf e stavebnl vý1ůhv
31 94 1955OQ1 ROD Lesom Ĺrnkc pomocřbé, výška Qodlahv do 1,2 m

95 Různá komtmkco práco na patemnlch suvbäch
32 95OQONX)¶ osimm náklady s1metmí Ihmy neuvedoM ptáca

97
33 87?033161RQQ
34 0TH11¶11R®
35 970D&2¶11RD0

979082¶21R00

37 979081¶1¶ROO

ja D79CJ81121R00

:N

H0¶
44J Wä0110Q2RO0

Uo'u6kY záYé/uCnô PMOKOIY aood
ProtáZmnl mvorů a osWtnl boumd práco

CNMŮ zoď aw d© cm. U. 60 cm. MVC
Svlslá doOrwva suti vyŕ)w hmot 70 2 NP PP

do'p¢äv0 sulů do 10 rr:
QN57+0,0027
Pnpiatek k vnttml. dopravO sun dulšlch 5 m
(OM57+QOO27/ "S
Odvoz 3UU a YYbouľ hmot na sklMku do 1 km
0,0457+0.®27
PňplaWk k odvozu za UZdy dalSl 1 km
(O.N57·O,W7)¶
PcKMbek Lil sldädku
0,0457·0 OQ27
BuďwY ob¢ansU výstwby
P/esun hmčM PlO buduvy mene výšky do 12 m
Q t?G"Q.2005+Q.®I l 'Q.OQŤ9

kus 1,0000
t 0.0027
t 0.0484

0,0484
l 0.2904

I 0.0484
0.0404

l 0.4356
Q4356

t QA484
O Ok484

l 0,3235
0.3235

Coikm: 74 936,00

N wMen cAZOv nebo typ výrobku. jedná se ~C q lnbtmahnl údaj ptqeWvanych pammettů, nahtazujicl výtobku. Dto m žákům !34/20¶6 SO musl vol'emé zakázky unio2nA wmocéM78ho
Zpmmáno potuo PO ze 536 -vYkmv D PL-t a2 PL-3



CENOVÁ NABÍDKA

Nabídka číslo: N-2018/0020
Název: REKONSTRUKCE KOTELNY V AREÁLU "MARKÉTA", U VOJTĚŠKY 11, 16200

Elektroinstalace

Rekapitulace

A.
Kap. popjs poiožky , ,

UPRAVENÉ ROZPOČTOVE NAKLADY
1 C21 M - Elektromontáže - MONT/Ú
2 Podíl přidružených výkonů 4.80% z C21M a navázaného materiálu
3 C22M - Sdělovací, signal a zabezpečovací zařízeni - MONT/Ů
4 Podíl přidwžených výkonů 4,80% z C22M a navázaného materiálu
5. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ
6 VC 7/32 - Rozvaděče - MONTÁŽ
7 výchozí revize elektro - MONTÁZ
8 MATERIÁL
9. Podružný materiál 5.00%

CELKEM URN

B.

E

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
10. Inženýrská činnost 5,00%

CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM

Základ DPH Základ 21,00%

92171,19975 92171,19975

záklaq pph DPH Celkem s DPH
$azt)a 21,QQ% 92171 193SG 1115?7

Celkem: 92171 19356 111527

.Pokud je uveden v dokumentaci konkrétni typ výrobku, jedná se pouze o informativni údaj projektovaných parametrů, nahrazující specifikaci výrobku.



"ěoř.č. ČÍslo poi. Popis položky
C21 M - Elektromontáže

Cena/jedn. [Kč] Množství jedn. Celkem [Kč] DPH ['loj

1

2210010451

3 210020302

4 210100001

5 210100002

6210100003

7 210110001

8 210111021

9210190001

10210800105

11 210800105

12 210800106

13 210810015

14 210810017

15215012110

16 215012120

17 215201113

montáž a zapojeni jednotky DEGA vC čidla

krabice pancéřová odbočná z PH typ 8110 bez

kabelový žlab 62/50mm bez vlka vc. podpěrek

ukončeni vodiče v rozvaděč| vC. zapojeni a koncovky

ukončeni vodiče v rozvaděči vC. zapojeni a koncovky

ukončeni vodiče v rozvaděä vC. zapojeni a koncovky

spínač nástěnný prostředl vlhké l-pólový řazeni 1

zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z

montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg

CVKY 3Ax1.5mm2 (CVKY 301 5) 750V (PO)

CYKY 3Cx1 5mm2 (CVKY 3J1 5) 750V (PO)

Cyky 3Cx2 5mm2 (CYKY 3J2 5) 750V (PO)

CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CVKY 5J1 5) 750V (VU)

CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 (CVKY 5J4) 750V (VU)

lišta vkládací s víčkem 20mm

lišta vkládací s víčkem 40mm

svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje

11 165,00
Celkem za ceník:

Cena 11 165,00 KČ

Základ DPH
zák|ad 21,QQ°/o 11165,qq

Celkem: 11 165,00

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízeni
Poř.č. Číslo poI." "" "ěopis poĹožky" "" " " " Cena/jedn. [KČ] MnožstvÍOeä n. """Čelkem [KČ] DPH N

1 220280511

2 220280511

3 220320293

4 220330101

Celkem za ceník:
Cena 2 150.00 Kč

SYKFY 5x2x0.5mm (VU)

SYKFY 5x2x0.5mm (VU)

svitidlo návěštní

tlačítkový hlásič na omítku

2 150,00

Zák!ad 21,QQ%q
Celkem:

poř.č číslo poI.

Základ DPH
2 15Q,QQ
2 150,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy
Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [KČ] DPH [%]

i ŠĹ1Ú-5131 Jy6our otv cÄl malt.cem do R=60mm tl.do iŠOmm " "

2 97103-5141 vybour otv cihi malt čem do R=60mm tl.do 300mm

3 97103-5i51 vybour otv cihi malt čem do R=60mm tl.do 450mm

Celkem za ceník:
Cena 390,00 Kč

390,00

Základ DPH
Základ 21,QQ% 39Q,QQ

Celkem: 390,00



Poř.č. Číslo pol. P'opis položky

VC 7/32 - Rozvaděče
Cena/jedn. [KČ] Množství Jedn. Celkem [KČ] DPH [%]

1 C-1101-1
2 E-2000-1
3 E-2000-1
4 E-2010-1
5 E-2010-1
6 E-2011-2
7 F-0200-1
8 1-9538-1

spínač BACO VP 2 p
jistče jednopólové do 25A |JJJV,IJM,LSF,LSF-DC
jističe jednopólové do 25A 1j,IjV,IjM,LSF,LSF-DC

jističe třIpólové do 25A IT,ITM,J7K,LSF,J21U

proudový chránič 4p/25A

pľepěťová ochrana 4p typ 1"2
stykače do 6A VK6 (l)

sazb.spin.s dvojsazb.přep.,týden.vyp.nebo ovI.vyp

Celkem za ceník:
Cena l 405,00 Kč

1 405,00

Základ DPH
ZákiaQ 21,0Q% 1 4QS,OQ

Celkem: 1 405,00

výchozí revize elektro
Poř.č. Číslo poI. " Popis položky Cena/jedn. [KČ]

1 320410001 Ceik.präí eiEařiz.a vyhot rev.zp do 50.tis.mont.

2 320410010 Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2

3 320410016 Měřeni odporu nulových smyček 1-fáz.vedeni 220V

4 320410017 Měřeni odporu nulových smyček 3-fáz.vedeni 3x380V

5 320410018 Měřeni zemního odporu pro 1 zemniC

Celkem za ceník:
Cena 9 500,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [KČ] DPH [%]

9 500,00

zák|ad dph
zák|ad 21,QQ% 9 5QQ,QQ

Celkem: 9 500,00

Poř.C. Číslo poI.

1

2

3

4

5 00362

6 00401

7 00415

8 00710

9 00768

10 02920

11 02960

12 02962

13 10052

14 10052

15 10394

16 10590

17 15039

Materiály

Popis položky

DEGA Ze Il - Externí čidlo zaplaveni

DEGA05L-TC - interní ädlo kritické teploty

Detektor plynu DEGA 05L-2-AC-M-CL vC. prvotní

Rozvodnice na omítku 2/36 modulu, lP40

krabice z PH 8110 - odbočná

kabel Zlab 62/50

nosník žlabu 62

spínač nástěnný p l-pólový řazeni 1, ip44

zásuvka jednonásobná nástěnná 16AJ250V, lP44

CVKY 3Ax1.5mm2 (CVKY 301.5)

CVKY 5Cx1 5mm2 (CVKY 5J1 5)
CVKY 5Cx4mm2 (CVKY 5J4)

Sykfy 2x2xO.5mm2

UTP 4x2x0.5mm2 cat.5E

signalizačni panel - houkačka a světelná sIgna|lzace

tlačítkový hlásič požární vyrážecl. červený. GW

spínač na DIN lištu 32A/3p

Cena/jedn. [KČ] Množství Jedn. Celkem [KČ] DPH [%]



18 15904

19 16000

20 16000

21 16001

22 16001

23 16014

24 16065

25 30014

26 30016

27 32200

28 33914

29 33918

přepět'ová ochrana 4p typ 1"2

jistič 108-1

jistič 48-1

jistič 208-3

proudový chránič 25-4-A230

stykač 20-10-A230

spinací hodiny týdenní CS4-16

el. instalační lišta 20x20mm

el, instalační lišta 40x20mm

L1,2 - LED svítidlo interiérové přisazené s modulem

Cvky 3Cx1.5mm2 (CVKY 3J1 5)

CVKY 3CX2 5mm2 (CVKY 3J2 5)

56 177,50
Celkem za materiály:

Cena: 56 177,50 KČ

Základ 21,00%
řez 10,00% 1320

Základ DPH
2LQQ% 57 497,SQ

Celkem: 57 497,50



Příloha č. 2

Harmonogram prací

Název veřejné zakázky ,,MV - Praha 6, Markéta - Rekonstrukce kotelny Klubovna"

Zadavatel Olymp centrum sportu ministerstva vnitra, IČO 75151898

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu

Identifikační Udaje dodavatele

Petr Kohoul K Dubči 154, 190 16 Praha 9
Obchodní firrna . · · .zapsan na MU Praha 9 - Ujezď nad Lesy

Zo ev.č. 310024-3253-01.

IČO 125 86 447

Sídlo CZ530302194

jméno a příjmení kontaktní osoby

do 10.8.2018 - zahájeni prací

do 20.8.2018 - demontáže

do 15 9.2018 - montáž kotelny

do 30.9.2018 - dokončovací práce, izolace

do 12.10.2018 - zprovozněni, zkoušky, předáni díla

V Praze dne 27.7.2018


